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Description Material

LEB-1325P-9 

LEB-1325P-8A 

LEB-1325P-8

LEB-1325P-4

LEB-1325PF-4

LEB-1325S-8A

PE201        Polyester weiß  0,05mm

PE200        Polyester silber  0,05mm

PE202 Polyester silbergrau   0,05mm

PE216 Polyester gelb   0,05mm

GW201 Polyestergewebe gelb  0,10mm

SV100        Sicherheitsfolie silber  0,05mm

Nom.
Thickness Adhesive Type

Acrylat, permanent
Acrylat, permanent
Acrylat, permanent
Acrylat, permanent

Acrylat, permanent
Acrylat, permanent

Part number

8-1768033-1
8-1768033-0

7-1768033-9
7-1768033-8
8-1768033-2
8-1768033-3

  LEB-1325 XXX

20.3 m m

8.5 m m

60 m m

166 m m

44 m m
U-0284

Ban d stah l IB  375 R  1
Rap p o rt  25,40 m m
Ban d stah l IB  521 R  2
Rap p o rt  12,70 m m

     L in ien län g e sen krech t      294,0 m m

     L in ien län g e w aag erech t 185,0 m m

25,40 m m

12,70 m m

25.4
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